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Sayın hocam hayırlı sabahlar, cehenneme giren devamlı mı kalacak, yoksa cezasını çekince
çıkacak mı, sorusu çoğaldı, face de de bu konuda yazılar var. Mehmet hocanın vaazında
deniyor ki giren devamlı kalacaktır, sizler bu konuda da şüphesiz açıklama yapmışsınızdır, ama
bizler unuttuk, yazarsanız sevinirim saygılarımla, ...

  

Cevap: Cehennem ıslah evidir. Kul dünyada yaptığı kötülüklerinden temizlenmek için ceza ve
ıslah evi olan Cehenneme konulur, ta ki cezasını çekerek ruhu günah kirlerinden temizlensin. 

  

Cehennemde ebedi kalınacağını söyleyen kimseler, Kur'ân'ın ruhunu anlamamış insanlardır.
Kim söylerse söylesin önemli değildir. Bir kere Cenabı Mevlâ, "Vesiat rahmetî kulle şey: Rah
metim her şeyi kaplamış, kuşatmış, sarmıştır."
buyuruyor. Allah kullarına zulmedici değildir. Kur'ân iyilik yapana en az on kat ödül verileceğini,
ama kötülük yapana ancak yaptığı kötülük kadar ceza verileceğini vurgular. Düşünün bir kere
insan dünyada ne kadar yaşar? 80 yahut yüz sene. Bunun 12-15 arası çocukluk dönemidir. Bu
dönemde yapılanlardan sorumlu değildir. Çünkü mükelleflik çağı rüşd yaşında başlar. Rüşd yaşı
12-15 yaş arasıdır. İmamı A'zam bunu 18 yaş kabul eder. 

  

İmdi insan bu 65 yıllık veya 85 yıllık sorumluluk dönemini tamamen günah ile geçirmiş olsa bile
bunun cezası âhiret günlerine göre yaklaşık yüz yıl olur. Ömrünü günah ile geçirmiş olan
kimsenin yüz yıl değil, bin yıl değil, yüz bin yıl değil, milyar yıl da değil, sonsuzca ceza çekmesi
Allah'ın rahmetiyle bağdaşır mı? 

  

Bir babayı düşünün, çocuklarından biri- ikisi hep kendisine isyan eder olsun, acaba bu baba
isyan eden çocuğunu Ateşe atıp onun cayır cayır yanmasını, on yıl değil, yüz yıl değil, sonsuzca
yanmasını ister mi ve buna yüreği dayanır mı? Dayanmaz değil mi? Bu böyle ise bilmelidir ki
Allah'ın rahmeti, acıması kulun merhametinden çok çok fazladır. Bir Hadiste Allah'ın, yüz kat
rahmet yarattığı, sadece bir katını yer yüzüne indirdiği, 99 katının kendi katında bulunduğu
belirtilir. İşte tüm yaratıklar arasındaki acımaların, yere indirilmiş olan bir tek rahmetten aldığı
pay sayesinde olmaktadır.

  

(devamı yarın..)
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